
Wijzigingsverordening  Legesverordening 2016

Het college van de gemeente Maasdriel;

gelet op artikel 10 sub c van de Legesverordening 2016 en artikel 156 van de Gemeentewet,

besluit:

vast te stellen de volgende:

 Wijzigingsverordening  Legesverordening 2016:

de Legesverordening 2016, zoals vastgesteld door de raad van Maasdriel op 17 december 2015 wordt

als volgt gewijzigd:

Artikel 1
Artikel 2.1.1.2 van de Tarieventabel wordt gewijzigd in:

2.1.1.2 bouwkosten:

het door of namens het college van burgemeester en wethouders berekende bedrag, gebaseerd op de

meest recente lijst van het Regionaal Overleg Eindhoven Bouwtoezicht (ROEB) waarbij aanvullend nog

het volgende geldt:

- in het geval voor een bouwwerk of bouwwerkzaamheid geen meterprijs is bepaald, worden de

bouwkosten door of namens het college geraamd;

- de meterprijzen zijn inclusief BTW

- in het geval van zelfwerkzaamheid of het toepassen van gebruikte materialen wordt geen korting

of verrekening toegepast bij de bepaling van de bouwkosten

Artikel 2
Deze verordening treedt in werking één dag na de bekendmaking daarvan.

Het college voornoemd,

vastgesteld op 5 januari 2016.

De secretaris

mr. ing. A.P.J.M.  de Jong

de burgemeester

H.  van Kooten

Nr. 3156

GEMEENTEBLAD 12 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Maasdriel.

Gemeenteblad 2016 nr. 3156 12 januari 20161


